



Dato mottatt av kommunen	Kommunens stempel og underskrift
--------------------------	----------------------------------

1. Grunnopplysninger				
Foretakets/organisasjonens navn			Foretakets organisasjonsnr. (9 siffer)	
Etternavn til innehaver av enkeltpersonforetak		For- og mellomnavn til innehaver av enkeltpersonforetak		
Adresse		Postnr.	Poststed	
E-postadresse		Telefonnr.	Mobiltelefonnr.	Foretakets kontonr. (11 siffer)
Foretakets driftssenter				
Kommunenr.	Gårdsnr.	Bruksnr.	Festenr.	Løpenr.

2. Tiltak det søkes tilskudd til			A	B	C
Kode	Aktuelle spredemetoder	Foreløpig sats (kr/dekar)	For søker Areal (dekar)	Godkjent av kommunen ved søknadsgjennomgang (dekar)	Godkjent av kommunen etter stedlig kontroll (dekar)
950	Tilskudd til spredning av husdyrgjødsel ved direkte nedfelling i voksende kultur	80			
951	Tilskudd til spredning av husdyrgjødsel ved nedlegging i voksende kultur (stripespreder)	80			
955	Ekstra tilskudd ved bruk av slangeutstyr ved nedfelling/nedlegging i voksende kultur (950 og 951)	35			
952	Tilskudd til nedfelling i åpen åker og stubb	50			
953	Tilskudd til nedlegging i åpen åker og stubb med nedmolding innen 2 timer	50			
954	Tilskudd til spredning av husdyrgjødsel med nedmolding innen 2 timer	50			
Kontrollsum overført RMP					
Kontrollsum					

3. Søkerens bekreftelse	
<ul style="list-style-type: none"> All husdyrgjødsel på foretaket er lagret og brukt i henhold til forskrift 4. juli 2003 nr. 951 om gjødselvarer mv. av organisk opphav (jmf. spesielt bestemmelsene om lagring, spredmengde og nedmoldingstidspunkt). Foretaket har miljøplan trinn 1 med gjødslingsplan. Jeg kan dokumentere sprededato, -tidspunkt og -mengde på omsøkt areal, og mengden var minst 5 kg total-N per dekar. Jeg kan dokumentere at aktuelt utstyr for direkte nedfelling, nedlegging eller tilførselsslanger er brukt (gjelder de som søker tilskudd med kode 950, 951, 952, 953 og 955). Jeg kan dokumentere at på omsøkt areal av åpen åker og stubb, er husdyrgjødsel moldet ned innen to timer (gjelder de som søker tilskudd med kode 953 og 954). Husdyrgjødsellagre som foretaket disponerer ble tømt i vår eller etter 1. slått og senest innen 1. august. Areal som er omsøkt for tilskudd blir ikke tilført husdyrgjødsel etter 1. august, og de er/blir høstet/beitet etter siste spredning. Kart der omsøkte arealer og tiltak er inntegnet er vedlagt søknaden. Jeg forsikrer at opplysningene i søknaden er fullstendige og korrekte. 	
Sted og dato	Underskrift

4. Kommunens påtegning (gjøres ved søknadsgjennomgang, justeres eventuelt etter stedlig kontroll)			
Søknaden	<input type="checkbox"/> Godkjennes som omsøkt	<input type="checkbox"/> Godkjennes med endringer	<input type="checkbox"/> Avslås <input type="checkbox"/> Avvises
Eventuelle merknader			
Sted og dato		Kommunens stempel og underskrift	

5. Kommunens påtegning ved stedlig kontroll			
Stedlig kontroll er utført	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nei	Dato for kontroll
Sjekkliste ved stedlig kontroll			
<input type="checkbox"/> Det er ikke registrert synlige lekkasjer fra foretakets gjødsellager, og eventuell fastgjødsel/talle er forskriftsmessig lagret.			
<input type="checkbox"/> Foretaket har forevist miljøplan trinn 1 med gjødslingsplan.			
<input type="checkbox"/> Sprededato, -tidspunkt og -mengde er dokumentert og det er sannsynliggjort at spredemengden var minst 5 kg total-N per dekar.			
<input type="checkbox"/> Det er sannsynliggjort at aktuelt utstyr for direkte nedfelling, nedlegging eller tilførselsslanger er brukt (gjelder de som søker tilskudd med kode 950, 951, 952, 953 og 955).			
<input type="checkbox"/> Det er sannsynliggjort at på omsøkt areal av åpen åker og stubb, er husdyrgjødsel moldet ned innen to timer (gjelder de som søker tilskudd med kode 953 og 954).			
<input type="checkbox"/> Det er sannsynliggjort at husdyrgjødsellagre som foretaket disponerer ble tømt senest innen 1. august.			
<input type="checkbox"/> Det er sannsynliggjort at areal som er omsøkt for tilskudd ikke er tilført husdyrgjødsel etter 1. august, og de er høstet/beitet etter siste spredning.			
<input type="checkbox"/> Det er samsvar mellom kartfestet areal og omsøkt areal.			
Eventuelle merknader			
Sted og dato		Kommunens stempel og underskrift	

6. Rettledning for utfylling av skjema
<p>I 2012 er pilotordningen avgrenset til å gjelde:</p> <p>Rogaland: Deler av Hå og Time kommune (areal som drenerer til Tværåna, Håelva og Saltåna), deler av Sandnes og Sola kommune (areal som drenerer til Skas-Heigre, Storåna, Folkvordkanalen og øvre del av Figgjo), deler av Vindafjord kommune (Åmselva/Vatsvatnet, Vikedalselva, Øvstabøelva og Skjoldafjorden), deler av Gjesdal kommune (areal som drenerer til Figgjo), deler av Randaberg kommune (areal som drenerer til Hålandsvatnet), hele Stavanger kommune, deler av Klepp kommune (areal som drenerer til Skas-Heigre).</p> <p>Sogn og Fjordane: Deler av Førde og Jølster kommuner (areal som drenerer til Jølstravassdraget), deler av Gloppen kommune (areal som drenerer til Breimvassdraget), deler av Sogndal kommune (areal som drenerer til Fjærlandsfjorden) og deler av Stryn kommune (areal som drenerer til Olden-, Loen- og Strynevassdraget).</p> <p>Hedmark: Hedmarken (Ringsaker, Hamar, Løten og Stange)</p> <p>Buskerud: Hallingdal (Flå, Nes, Gol, Hemsedal, Ål og Hol)</p> <p>Nord-Trøndelag: Kommunene Stjørdal, Meråker, Nærøy og Høylandet.</p> <p>Felt 1. Grunnopplysninger Søker skal fylle ut dette feltet. Organisasjonsnummer og kontonummer skal være de samme som oppgis ved søknad om produksjonstilskudd.</p> <p>Felt 2. Tiltak Søker skal oppgi antall dekar det søkes tilskudd for etter de aktuelle spredemetodene.</p> <p>Felt 3. Søkerens bekreftelse Det skal legges ved kart der omsøkte arealer og tiltak er inntegnet. Øvrig dokumentasjon som er nevnt må kunne legges frem ved kontroll. For eksempler på aktuell dokumentasjon vises til SLFs rundskriv 11/12.</p> <p>Felt 4 og 5 benyttes av kommunen.</p>